
 

 

 

 

Decreto n.2440  

 

IL RETTORE 

 

 

Direzione offerta formativa e servizi agli studenti - Sezione servizi agli studenti 
U. O. Provvidenze agli studenti e disabilità 

 

Oggetto: Rettifica D.R. n. 1817 del 28.03.2019 

  

 

 

 
Visto  il D.lgs. 29.3.2012, n. 68, e in particolare l’art. 2, co. 5, lett. a); 
 
Visto  lo Statuto dell’Università degli Studi di Bari Aldo Moro; 
 
Visto  il vigente Regolamento tasse e contributi e, in particolare, l’art. 7, che prevede 

l’erogazione di un bonus libri di euro 260 in favore degli studenti che, entro il 
30 novembre dell’anno solare di iscrizione, abbiano superato tutti gli esami 
previsti dal piano di studi per gli anni precedenti a quello di iscrizione con una 
media non inferiore a 29/30; 

 
Visto Il D.R. n. 1817 del 28.03.2019 con il quale è stato concesso, per l’A.A. 

2017/2018, il bonus libri a n. 366 studenti;  
 
Vista l’istanza di richiesta del bonus libri presentata dal dott. OMISSIS (matr. 

671403) assunta al prot. con n. 92179 del 17.12.2018;  
 
Considerato che per mero errore materiale nel succitato decreto il nominativo del dott. 

OMISSIS non è stato ricompreso tra gli studenti beneficiari o esclusi  
dall’erogazione del bonus libri; 

 
Accertato che il numero degli studenti che hanno presentato istanza per l’ottenimento 

del bonus libri risulta pari a n. 387, diversamente da quanto riportato nel 
succitato decreto,  

 
 

D E C R E T A 
 
 
Il dott. OMISSIS, nato a Terlizzi (BA) il 22.5.1990 (matr. 671403) è escluso dall’erogazione 
del bonus libri in quanto la sua carriera risulta cessata per conseguimento della laurea 
magistrale in data 11.07.2018. 
 
Bari, 23.05.2019 
 
 

     F.TO    IL RETTORE 
 


